СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.10.2023г

№38/1 р.С
                                Об избрании главы муниципального
образования Мустаевский сельсовет
Новосергиевского района Оренбургской
области
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, решением Совета депутатов МО Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 36/1 от 05.09.2023г «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Мустаевский сельсовет и избрания главы муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Избрать Аккиреева Шамурата Маннаповича 21.12.1967 год рождения главой муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Определить, что Аккиреев Шамурат Маннапович вступает в должность главы муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области с 01.11.2023.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию. .
Председатель
Совета депутатов
МО Мустаевский сельсовет                                                                 А.Ф.Савгабаева

Разослано: в дело,  орготделу, прокурору, ТИК.